conf. dr. Toader lONESCU
Cluj-Napoca

■) Emil Isac. Ideea democratică — Răspuns
d-lul Oscar iâszi. in „Adevărul", anul XIII,
nr. 11 din 17 (80) decembrie 1917.

■) Emil Isac. Vine iarna. în ..Adevărul",
anul xm. nr. 6 din 12 (25) noiembrie 1917.

") Emil Isac. Ideea democratică — răspuns
d-lui Oscar Iaszi — in ..Adevărul", anul
XIII. nr. 11 din 17 (30) decembrie 1917.

'•) Emil Isac. Alba-Iulia socialiștilor români,
in „Adevărul", anul XIV, nr. 51 din 23,dec.
1918 (5 ianuarie 1919).

Ibidem.

mari dețin o pondere mai în
semnată.